



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MČBT/0574/2017

MČBT/0574/2017

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Ing. Radka Svačinová

545128231

545128212


svacinova.r@turany.cz

DATUM:

25. 1. 2017



Poskytnutí informací

Vážený pane 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Úřad městské části Brno-Tuřany nemá zpracovaný etický kodex zaměstnance úřadu.
2. Zastupitelstvo městské části Brno-Tuřany nemá zpracovaný a schválený etický kodex zastupitele.
3. Úřad městské části Brno-Tuřany nezískal žádný certifikát managementu kvality.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO - TUŘANY
tajemník
620 00 rno, Tuřanské nám. 1
-1-

Ing. Radka Svačinová
tajemnice ÚMČ Brno-Tuřany